｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教學參字第1140224953號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2700608_11424P007885_1140224953_114D2032948-01.pdf、2700608_11424P007
885_1140224953_114D2032949-01.pdf、2700608_11424P007885_1140224953_114
D2032950-01.pdf)

檢送本市113學年度區域職業試探與體驗示範中心-碇內中
心、武崙中心及明德中心暑期營隊簡章各1份，詳如說
明，請查照。

依據本市區域職業試探與體驗示範中心設置及組織運作要

點辦理。

參加對象為國小5-6年級，並請以未曾參與體驗課程學生優
先參加。

正本：基隆市各公立國民小學、基隆市各私立國民小學

副本：本府教育處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡西濱
電話：02-24301505 分機104
電子信箱：b0918390730@gmail.com

發文日期： 中華民國114年5月20日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/21
10:21:54

第1頁，共1頁

輔導處 114/05/22

1140102547